

Gaihede A/S
Trekronergade 126 H, 2., 2500 Valby

CVR-nr. 21 53 47 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2022.

Peter Spøer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gaihede A/S Trekronergade 126 H, 2. 2500 Valby Telefon: 70 22 11 41 CVR-nr.: 21 53 47 49 Stiftet: 1. marts 1999 Hjemsted: Valby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Spøer, Formand Ragn Toghøj Gaihede, Næstformand Mogens Carsten Ramsløv
Direktion	Mogens Carsten Ramsløv
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Nordea
Modervirksomhed	DENA A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i rådgivende ingeniør- og arkitekttydelser til byggeriets parter samt forsikringsselskaber.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	18.022.241	19.161
1 Personaleomkostninger	-17.418.350	-16.423
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-548.458	-697
Driftsresultat	55.433	2.041
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	72.246	163
Andre finansielle indtægter	2.261	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-76.721	-74
Resultat før skat	53.219	2.130
4 Skat af årets resultat	-13.462	-474
Årets resultat	39.757	1.656
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.656
Disponeret fra overført resultat	-2.960.243	0
Disponeret i alt	39.757	1.656

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	689.965	1.118
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>689.965</u>	<u>1.118</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>689.965</u>	<u>1.118</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.042.730	5.026
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.000.824	5.602
Andre tilgodehavender	1.955.791	4.578
Periodeafgrænsningsposter	689.098	164
Tilgodehavender i alt	<u>10.688.443</u>	<u>15.370</u>
Likvide beholdninger	<u>29.887</u>	<u>41</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>10.718.330</u>	<u>15.411</u>
Aktiver i alt	<u>11.408.295</u>	<u>16.529</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000
Overført resultat	1.409.277	4.370
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.000.000	1.656
Egenkapital i alt	<u>5.409.277</u>	<u>7.026</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	63.830	150
Hensatte forpligtelser i alt	<u>63.830</u>	<u>150</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.351.662	1.341
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.351.662	1.341
Gæld til pengeinstitutter	0	316
Leverandører af varer og tjenesteydelser	313.624	318
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	590
Anden gæld	4.269.902	6.788
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.583.526	8.012
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.935.188</u>	<u>9.353</u>
Passiver i alt	<u>11.408.295</u>	<u>16.529</u>

6 Eventualposter**Nærtstående parter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	1.000.000	4.369.520	0	5.369.520
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.960.243	3.000.000	39.757
	1.000.000	1.409.277	3.000.000	5.409.277

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	17.228.049	16.259
Andre omkostninger til social sikring	190.301	164
	17.418.350	16.423
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	27	25
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	548.458	697
	548.458	697
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	76.721	74
	76.721	74
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	100.122	590
Årets regulering af udskudt skat	-86.660	-116
	13.462	474

Noter

5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	11.971.957	11.959
Tilgang i årets løb	121.144	13
Afgang i årets løb	-3.198.631	0
Kostpris 31. december 2021	8.894.470	11.972
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-10.854.678	-10.157
Årets af-/nedskrivninger	-548.458	-697
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	3.198.631	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-8.204.505	-10.854
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	689.965	1.118

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejekontrakter

Selskabet har indgået en uopsigelig huslejekontrakt, hvor forpligtelsen kan opgøres til t.kr. 611.

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på t.kr. 1.630.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DENA A/S, CVR-nr. 28840616 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Bestemmende indflydelse

DENA A/S

Ny Carlsberg Vej 48

1799 København V

Hovedaktionær

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ragn Toghøj Gaihede

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-739239031185

IP: 87.61.xxx.xxx

2022-03-04 04:04:35 UTC

NEM ID 

Peter Spøer

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-211685411834

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-03-04 13:44:19 UTC

NEM ID 

Mogens C. Ramsløv

Direktør

Serienummer: CVR:21534749-RID:49249559

IP: 176.78.xxx.xxx

2022-03-08 07:23:57 UTC

NEM ID 

Mogens C. Ramsløv

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: CVR:21534749-RID:49249559

IP: 176.78.xxx.xxx

2022-03-08 07:23:57 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.164.xxx.xxx

2022-03-08 19:57:07 UTC

NEM ID 

Peter Spøer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-211685411834

IP: 188.177.xxx.xxx

2022-03-09 08:45:31 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BFQ7M-WXJ0-6XD0Y-N8DFZ-4N16-5QUXY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>